Председателю
ТСН «Генэнерго-2»

Лучкину С.И.
от __________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
        Я, _______________________________________________________________,
являясь собственником участка № _____ прошу принять меня в члены Товарищества собственников недвижимости «Генэнерго-2» (далее - Товарищество).
Обязуюсь нести все права и обязанности члена Товарищества в соответствии с законодательством РФ и уставными документами Товарищества, в том числе в полном объеме и срок оплачивать установленные взносы, присутствовать на общих собраниях.
С Уставом Товарищества и другими внутренними документами (Положениями) ознакомлен (а).

 Приложения:
- Анкета

- Копия Свидетельства о государственной регистрации права на земельный участок.

        «___» ___________ 201_ г.                                ______________________